
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) oraz  § 13 pkt  4 i 5 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim  z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański 
na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.867.315,47 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.075.725,47 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.791.590,00 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.679.345,99 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.378.887,99 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.300.458,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 37F8CDF2-1B86-4688-9F80-28CA76A96AE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 476 815,00 530 419,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 53 604,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 53 604,63

30 813 710,84 30 867 315,47

Rozdział Zmiana

53 604,63

80153 53 604,63

53 604,63

Razem: 53 604,63

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.30.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: 37F8CDF2-1B86-4688-9F80-28CA76A96AE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 286,00 183 286,00

Komendy powiatowe Policji 3 000,00 3 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 688 308,00 7 741 912,63

Szkoły podstawowe 5 044 140,00 4 930 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 391 437,00 3 304 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 705,00 623 746,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

58 057,00 55 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 030,00 31 491,00

4260 Zakup energii 103 167,00 101 506,00

4270 Zakup usług remontowych 4 322,00 2 651,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 789,00 194 460,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

174 237,00 287 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 284,00 204 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 117,00 38 076,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 806,00 4 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614,00 1 614,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 858,00 6 358,00

4260 Zakup energii 0,00 1 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 160,00 9 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990,00 3 029,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 53 604,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 53 073,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 155 272,00 155 272,00

530,73

53 604,63

53 073,90

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

75405 0,00

-3 000,00

3 000,00

53 604,63

-113 316,00

-87 025,00

80101

80150

-14 959,00

-1 661,00

-2 132,00

-7 539,00

-1 671,00

1 671,00

113 316,00

87 025,00

14 959,00

2 132,00

1 000,00

3 500,00

1 661,00

3 000,00

39,00

80153

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.30.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: 37F8CDF2-1B86-4688-9F80-28CA76A96AE5. Podpisany Strona 1



Świetlice szkolne 96 216,00 96 216,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 750,00 4 711,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990,00 3 029,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 440 887,00 7 440 887,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 109 450,00 109 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 18 000,00

Pozostała działalność 3 784 697,20 3 784 697,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 892,20 36 628,20

4300 Zakup usług pozostałych 23 236,00 22 500,00

33 625 741,36 33 679 345,99Razem:

0,00

-39,00

39,00

0,00

0,00

-8 000,00

8 000,00

0,00

736,00

-736,00

53 604,63

85401

90004

90095

Id: 37F8CDF2-1B86-4688-9F80-28CA76A96AE5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 53 604,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 53 604,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 53 604,63

8 998 825,84 9 052 430,47

Rozdział Zmiana

53 604,63

80153 53 604,63

53 604,63

Razem: 53 604,63

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.30.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: 37F8CDF2-1B86-4688-9F80-28CA76A96AE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 53 604,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 53 604,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 53 073,90

8 998 825,84 9 052 430,47

Rozdział Zmiana

53 604,63

80153 53 604,63

530,73

53 073,90

Razem: 53 604,63

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.30.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: 37F8CDF2-1B86-4688-9F80-28CA76A96AE5. Podpisany Strona 1




